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招标顶目编号 (B1503022025063001001001)

-、 中标人信息

【△ 佥裕桥供水管线肪护蓑管
=程
顼目:

中标人:中圈铁建电气化局集团第二工程有眼公司,中标价格:559.1505万元

=、
其他

1∶ 详见附件 ;

2∶ 公告发布媒介:内蒙古自治区公共资源交易网 (盥卩巴蚀J鲱骊y.nlng写 ov.cn/)、 内蒙古自治区乌海市公共资

源交易网 (丛蜘业口⒚卫旦n堡Ⅱ刍纽勤四凼血国gzyJ冲亚)、 中国招标投标公共服务平台
搬 u蚀凼幽烫凼u血囤山鱼匝∝衄)、 内蒙古招投标公共服务平台(虫如勤恤幽型且皿舆tb· c。 m.cnO;

三、监督部门

本顼目监督部门为乌海帘海勃湾区住房和城乡建设局。

四、联系人

招标人:乌海市海勃湾区包银高铁顶目工作专班

地址:乌海市海勃湾区君正街北三街坊中山大厦B座ii搂

联系人:孙文静

婕引膏: 1s204736036

邮件 :

招标代理机构:内蒙古嘉诺顼目管理有限公司

地址:乌海市海勤湾区凤凰岭西街北王衔坊佥鼎国际综含褛1301窒

联系人:张东阳

咦引膏: 13847303990
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附件 :

金裕桥供水管线防护套管工程项目 (二次)中标结果公示
项目编号:B150302202506300⊥ 00I001

金裕桥供水管线防护套管工程项 目 (二次 )中标候选人公示期限己截止 ,公示期闸无投标

人或者其他利害关系人对评标结果提出异议,现对中标结果公示如下 :

中 标 人 中国铁建电气化局集团第二工程有限公司

投标报价 559150500兀 计划工期
sO日历天 (⒛25年 OB月 ⒛ 日开工,⒛25

年 10月 19日竣工 )

工程质量
符合国家质量验收标准 ,

并达到合格工程。
工地标准

必须确保安全文明施工 ,

执行国家现行相关规定。

项目管理

机构人员

职

务
项目经理

技术负责

人
安全员 施工员 质检员 资料员 材料员 造价师

姓

名
尹祖平 董富月 尤新潮 杜成 韩晓飞 王春梅 裴轩锐 苏琨默、

证

号

亚
曰

11420232

02400219

41002659

48

晋建安 C3

(2019)

3015510

01418103

91418000

247

01418108

91418000

280

01418114

91418000

832

10423111

00002000

058

建%嘭
[造 h123。

14ooF1o8

81  蕊

s1∶l)}∶

监督单位:乌海市海勃湾区住房和城乡建设局

地址:乌海市海勃湾区海北大街 l号

联系人:高工   联系电话:∝73205∞22

招标人:乌海市海勃湾区包银高铁项目工作专班

地址:乌海市海勃湾区君正街北三街坊中山大厦 B座 11楼

联系人:孙工   联系电话:0473刁 885255

招标代理机构:内蒙古嘉诺项目管理有限公司

地址:乌海市海勃湾区凤凰岭西街北三街坊金鼎国际综合楼 1301室

联系人:张工   联系电话:13847303990

日期:⒛25年 OB月 18日
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