

# 金裕桥供水管线防护套管工程项目中标结果公示

招标项目编号 (B1503022025063001001001)

## 一、中标人信息

### 【1】金裕桥供水管线防护套管工程项目：

中标人：中国铁建电气化局集团第二工程有限公司，中标价格：559.1505万元

## 二、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：内蒙古自治区公共资源交易网 (<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/>) 、内蒙古自治区乌海市公共资源交易网 (<http://219.148.175.179/msym/whsggzyjyw/>) 、中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cepubservice.com/>)、内蒙古招投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>)；



## 三、监督部门

本项目监督部门为乌海市海勃湾区住房和城乡建设局。

## 四、联系人

招标人：乌海市海勃湾区包银高铁项目工作专班

地址：乌海市海勃湾区君正街北三街坊中山大厦B座11楼

联系人：孙文静

电话：15204736036

邮件：[15204736036@139.com](mailto:15204736036@139.com)

招标代理机构：内蒙古嘉诺项目管理有限公司

地址：乌海市海勃湾区凤凰岭西街北三街坊金鼎国际综合楼1301室

联系人：张东阳

电话：13847303990

邮件：[nmjn2020@163.com](mailto:nmjn2020@163.com)

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：张东阳（签名）

招标人或其代理机构：：内蒙古嘉诺项目管理有限公司（盖章）



附件：

## 金裕桥供水管线防护套管工程项目（二次）中标结果公示

项目编号：B1503022025063001001001

金裕桥供水管线防护套管工程项目（二次）中标候选人公示期限已截止，公示期间无投标人或者其他利害关系人对评标结果提出异议，现对中标结果公示如下：

中 标 人		中国铁建电气化局集团第二工程有限公司							
投标报价		5591505.00 元			计划工期	60 日历天（2025 年 08 月 20 日开工，2025 年 10 月 19 日竣工）			
工程质量		符合国家质量验收标准，并达到合格工程。			工地标准	必须确保安全文明施工，执行国家现行相关规定。			
项目管理 机构人员	职务	项目经理	技术负责人	安全员	施工员	质检员	资料员	材料员	造价师
	姓名	尹祖平	董富月	尤新潮	杜成	韩晓飞	王春梅	裴轩锐	苏卫则
	证号	晋 11420232 02400219	41002659 48	晋建安 C3 (2019) 3015510	01418103 91418000 247	01418108 91418000 280	01418114 91418000 832	10423111 00002000 058	建 [造]1123 14000108 81

监督单位：乌海市海勃湾区住房和城乡建设局

地址：乌海市海勃湾区海北大街 1 号

联系人：高工 联系电话：0473-2059922

招标人：乌海市海勃湾区包银高铁项目工作专班

地址：乌海市海勃湾区君正街北三街坊中山大厦 B 座 11 楼

联系人：孙工 联系电话：0473-2885255

招标代理机构：内蒙古嘉诺项目管理有限公司

地址：乌海市海勃湾区凤凰岭西街北三街坊金鼎国际综合楼 1301 室

联系人：张工 联系电话：13847303990

日期：2025 年 08 月 18 日